■ テーマ５２開始時

会員各位

平成14年９月３日
カクーノコーポレーション

代表取締役　朝岡道弘
秋の新製品説明会のお知らせ
拝啓

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび当社では、今年度の秋の新製品説明会を、以下のとおり実施します。会員の皆様には、ぜひともご参加いただけますよう、お願い申し上げます。
敬具

記

1. （日程）

日時　９月２０日午前９時より
場所　本社エルタワー　Room No.2011
2. （内容）

主題　新製品について

講師　製品部二課　秋本尚吾
以上

（お問合わせ先）
営業部　高橋　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(はじめ),基)
〶151-0053 東京都渋谷区代々木4-33 Toshinビル
電話　03-535-1810
[image: image1.wmf]資料（秋の新製品について）

秋期モデル一覧

· エントリ
RX500 Entry
\98,000
· スタンダード
RX500 Standard
\152,000

· プロフェッショナル
RX500 Pro
\320,000

各製品の特徴

Entry

　これから始める人に最適な入門モデル。面倒な操作は一切なく、付属のリモコンだけでもすべての機能が活用できます。

Standard

　標準的なモデル。ハード・ソフトともに業界標準の規格を採用しているため、他社製品からの乗り換えも容易です。

Pro

　ビジネスで活用する人に最適な上位モデル。衛星アンテナも付属しており、また、携帯用パッドを分離することも可能です。

春季モデルの価格改定

　秋期モデルの発売に伴い、春季モデルの価格を以下のように改定します。

· エントリ
RX450 Entry
\78,000

· スタンダード
RX450 Standard
\121,000

· プロフェッショナル
RX450 Pro
\201,000

衝撃の価格

PAGE
- 1 -